BGIC883005 - A358B1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008294 - 12/07/2023 - IV.5 - U

}

ssssssses

S - MINISTERO DELL’'ISTRUZIONE E DEL MERITO
'E;J;reit;riﬂlﬁﬂj ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRESCORE BALNEARIO
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado

ssse

Via Lorenzo Lotto, 15 - 24069 TRESCORE BALNEARIO (BG) Tel 035/940086 Fax 035/945451
C.F 95119300168 C.M BGIC883005- https:/www.ictrescorebalneario.edu.it Cod. U.Ufficio UF9ZD7

e-mail bgic883005@istruzione.it - pec bgic883005@ pec.istruzione.it

Prot. e data (vedasi segnatura) Trescore Balneario

OGGETTO: Determina di adozione e approvazione del Programma Biennale degli Acquisti di forniture e
servizi 2023/24 ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016-Codice degli Appalti.

CONSIDERATO che le Istituzioni Scolastiche sono tenute, in qualita di Stazioni appaltanti, agli
adempimenti di cui all’art.21 del Dlgs. 50/2016;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 14 del 16 gennaio 2018;

INDIVIDUATI gli acquisti di beni e servizi che comportano una spesa pari o superiore alla soglia di

€. 40.000,00 con riferimento al biennio 2023/24 e le risorse finanziarie;
VISTO il D.Lgs n° 50 del 18 aprile 2016;

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come
definiti dall’art. 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’art.
1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del D.I. 129/2018;

VISTO la delibera del C.I n°. 27 del 16-12-2022, successive modificazioni e integrazioni con
la quale & stato approvato il PTOF TRIENNIO 2022-2025 e il PROGRAMMA ANNUALE
esercizio finanziario 2023 deliberato dal C.1 il 16 dicembre 2022 con delibera n. 31;

VISTA la Delibera del Consiglio Istituto n. 41 del 29maggio 2023 di approvazione del
Progetto PNRR 4.0 con incluso il Programma Biennale degli acquisti di beni e servizi
per le annualita 2023 e 2024;

CONSIDERATO che le premesse e gli allegati fanno parte integrante della presente determinazione
dirigenziale;

DETERMINA

I'adozione del programma degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2023/24;

2. che ai sensi dell’art.31 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50 es.m.i, il Responsabile Unico del
Procedimento ¢ il Dirigente Scolastico Dott.ssa Raffaella Chiodini;

3. che la presente determinazione venga pubblica sul sito dell'lstituto all’Albo e nella sezione

Amministrazione Trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.** RAFFAELLA CHIODINI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. L’originale e
firmato digitalmente ed é conservato al Registro Protocollo BGIC883005 di cui all’intestazione.

Firmato digitalmente da CHIODINI RAFFAELLA



		2023-07-15T09:01:14+0200
	RAFFAELLA CHIODINI




